
Pachet materiale intretinere

I.D.: 89197094

Data publicarii	10.11.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 651,94 RON - 651,94 RON

Descriere: Pachet materiale intretinere:FIR TRIMAR 5 buc*16.80lei=84 lei .DISC 125 4buc *5.88lei =23.52 lei . PRIZE DOUBLE 5buc *21.84 lei =109.20 lei .Sigurante P+N 7 buc *32.77 lei =229.39lei . BANDA GRI 5 buc *21 lei =105 lei .BUTUC YALA 3 buc .*33.61lei =100.83lei
